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 پنج تن آل عبا

به گزارش شهرآرامحله، حسین ذاکر، رئیس فضای سبز 
منطقه، با اشــاره به  این موضوع گفت: بحث خلاقیت و 
نوآوری از سال گذشــته به عنوان یکی از رویکردهای اجرای 
طرح اســتقبال از بهار به آن توجه شده است که در همین باره 
در آستانه ســال نو به نصب گاری های گل در ورودی بوستان 
و نصب و جانمایی تنه درخت نورانی و رنگ آمیزی خلاقانه 
و فانتزی نیمکت ها و سطل های زباله و کاشت گیاهان زینتی 
آویز در تنه درختان برش خورده اقدام شــد که این ها تعدادی 
از این طرح های نوآورانه اســت. وی افزود: نصب مجسمه 
پیرمرد به عنوان نگهدارنده درخت کهن سال،  طراحی و نصب 
بنرهای خلاقانه آموزشی بر روی تنه های درختان در راستای 
حفظ محیط زیست از دیگر اقدامات هم زمان با اجرای طرح 
اســتقبال از بهار۹۹ بوده است.ذاکر خاطرنشان کرد: بعد از 
لای روبی بستر دریاچه بوستان ارم به مساحت ۷۵۰۰مترمربع 
در روزهای پایانی اسفند قایق گلی به عنوان طرح خلاقانه در 

این دریاچه جانمایی و راه اندازی شد.

بـه گـزارش شـهرآرامحله، رمضانعلی امیـردادی گفت: 
بـرای پیشـگیری از شـیوع بیمـاری کرونـا عـلاوه بـر 
ضدعفونـی گسـترده معابـر، اقدامـات فرهنگـی نیز بـا این 
مضمـون درحـال انجام اسـت.وی یـادآور شـد: عـلاوه بر 
این ۴۰۰۰پوسـتر و بیش از ۱۰۰۰بنر آموزشـی در ۳مرحله 
با مضامیـن مختلـف جلوگیری از شـیوع بیمـاری کرونا در 
بازار و معابر پرتردد نصب شـده اسـت.امیردادی در رابطه با 
آماده سـازی ۵۰۰بسته بهداشتی که شـامل صابون، محلول 
ضدعفونی کننده دسـت و سـطوح، دسـتمال کاغذی، یک 
نـوع بـازی خانوادگی و دسـتکش بـود، گفـت: این اقـلام را 
نماینده هـای شـورای اجتماعـی بسـته بندی و در محـلات 
کم برخـوردار توزیـع کردند.  امیردادی همچنین از تشـکیل 
کارگـروه جهـادی برخـی از شـوراهای اجتماعـی محلات 
ماننـد شـهید قربانـی و پنجتن آل عبـا خبـر داد و گفـت: بـه 
کمک این شـوراها و بـه صـورت خودجوش ماسـک و مواد 

ضدعفونـی کننـده تهیه شـده اسـت.  

 بـه گـزارش شـهرآرامحله، غلامرضا غلامـی گفت: 
بـا شناسـایی محل هـای آب گرفتگـی بـرای رفـع 
مشـکلات احتمالـی اقدامات لازم انجام شـده اسـت، 
به طـوری کـه در بارندگی هـای شـدید روزهای گذشـته 
آب گرفتگـی معابـر کامـل کنتـرل و مهـار شـد. وی 
اظهـار کـرد: در ایـن مـدت ۵دسـتگاه تانکـر و موتـور 
خودمکـش خـودکار بـه کار گرفتـه شـدند و ۲۲نیـروی 
ده بـاش بودنـد و  ما بـت آ خدمـات شـهری در ۳نو
به صورت شـبانه روزی هرگونـه آب گرفتگی را در اسـرع 
وقـت برطـرف کردنـد. غلامی بـا اشـاره بـه آب افتادگی 
یـن معضـل به علـت  ور شـد: ا دآ ر پنجتـن یـا بولـوا
پس زدگـی شـبکه فاضـلاب رخ داد کـه بـا هماهنگـی 
مدیریـت شـهری برطـرف شـد. وی یـادآور شـد: پروژه 
 ۴۷ احـداث دریچـه بـر روی کانـال عرضـی پنجتـن
بـرای جلوگیـری از خسـارت های احتمالـی ناشـی از 

پس زدگـی شـبکه فاضـلاب آغـاز شـد.

شهردار منطقه از کنترل و مهار آب گرفتگی معابر 
منطقه در بارندگی روزهای گذشته خبر داد. 

بوستان های بسیج در «شهید بابانظر۳۹» و ارم در 
«پنجتن۴۵» با طرحی نوآورانه به استقبال بهار رفتند. 

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه از 
آماده سازی ۵۰۰بسته بهداشتی خبر داد. 

شوراهاى اجتماعى محله در ميدان مبارزه  جانمايى قايق گل در درياچه ارم كنترل و مهار آب گرفتگى معابر منطقه 

كاميون داران آبادى را گرفتند 
پنجتن۳   خیابان  از  لطفا  شهروند:  
بازدید   ۷ و  امتحانی۵  شهید  بین  سلمان۴ 
شهرداری  به  متعلق  زمین  از  قسمتی  کنید. 
درخت کاری  روز  مناسبت  به  پارسال  که 
می شد،  آبیاری  مرتب  و  کاشته  نهال  آن  در 
برای  پارکینگی  به  کامیون داران  از  تعدادی 
و  داده اند  اختصاص  خود  کامیون های 
از زمین جدا کرده اند.  را  نهال ها  از  تعدادی 
نیوجرسی  گذاشتن  با  داریم  استدعا  شما  از 
محل  به  را  زیبایی  زمین،  اطراف  در 

برگردانید. 

 
رسيدگى به ناهنجارى در پارك ارم 

بانوان، چند  بوستان  ارم،  پارک  احمدى:   در 
دختر پسرنما هستند که با آرایش کاملا پسرانه 
لباس های  و  تراشیده خروسی  ته  از  (موهای 
پسرانه و حتی ته ریش و سبیل) تردد می کنند. 
که  نشویم  متوجه  اصلا  شاید  اول  نگاه  در 
در  حضور  اینکه  به  توجه  با  هستند.  دختر 
محسوب  هنجارشکنی  شیوه  این  با  اجتماع 
را  لازم  اقدام  زمینه  این  در  لطفا  می شود، 

انجام دهید.

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

خدا قوت به مدافعان سلامت 
کار  ایام  این  در  که  نیروهایی  از  شهروند:  
ضدعفونی معابر طلاب و امت را انجام دادند 
و تمام کسانی که مدافع سلامت اهالی منطقه 

بودند، کمال تشکر را دارم.

با وجود تعطیلی تمام ادارات 
و سازمان های شهری در ایام 
نــوروز و قرنطینــه خانگی، 
واحد خدمات شهری منطقه 
یکــی از پرترافیک ترین ایام 
کاری خود را گذراند. درباره 
با فعالیت های انجام شده این ایام گفت وگویی با مهندس 
احمد قربانزاده، معاون اجرایی  شهردار منطقه، انجام شد 

که از نظرتان می گذرد.  
منطقه برای مقابله با انتشار ویروس کرونا چه اقدامات 

و برنامه هایی را در دستورکار خود قرار داد؟
از چند هفته مانده به آغاز ســال نو و اوج گیری بیماری در 
مشــهد، برنامه های پیشــگیرانه برای مقابله با انتشار این 
ویروس در منطقه آغاز شــد. علاوه بــر تانکرهای  ۱۴هزار 
لیتری، وانت های تانکری حاوی مــواد ضدعفونی کننده 
در اختیار نیروهای واحد خدمات شــهری بود. مکان های 
عمومی و عابربانک ها، ایستگاه های اتوبوس، کلانتری ها، 
خیریه ها، گاردریل ها به صورت مرتب و روزانه ضدعفونی 
می شــود. البته در کنار این موارد ضدعفونی فضای سبز، 
بوستان ها، سرویس های بهداشتی، وسایل داخل پارک ها 
و... نیز در دستورکار نیروهای فضای سبز قرار دارد. علاوه 
بر این گروه، ستاد شــهرداری هم در منطقه فعال است که 

سم پاشــی خیابان های اصلی را برعهــده دارد. از طرفی با 
هماهنگی پایگاه های بســیج منطقــه محلول ضدعفونی 

همراه با تجهیزات در اختیار آن ها گذاشته شده است. 
برنامه ضدعفونــی و گندزدایی در ســاعات خاصی 

انجام می شود؟
ضدعفونی شــهری منطقه هر روز انجام می شود. نیروهای 
خدمات شــهری از ســاعت ۸صبح تا قبل تاریکی هوا این 
کار را انجام می دهند. بیشترین تمرکز هم پل های عابر پیاده، 
ایســتگاه های اتوبوس، محدوده مراکز درمانی و مکان های 
پرتردد است، اما برنامه ای که از سوی مرکز، گروهای جهادی 

و بسیج قرار است انجام شود از قبل در محلات اعلام می شود.
برای حفظ ســلامت نیروهای خدمات شــهری چه 

تدابیری اندیشیده شده است؟
در چنین شــرایطی با توجه به تعطیلی ادارات و سازمان ها، 
آماده بــاش کامل نیروهای اجرایی برای حفظ ســلامتی و 
افزایش سیســتم ایمنی بدن، بنا به توصیه پزشــک هر روز 
علاوه بر پاکت شیر، قرص ویتامین نیز در اختیار نیروهای 

خدمات شهری قرار می گرفت.
یحی،  در زمــان تعطیلی برخی بوســتان ها و مراکز تفر

همکاری مردم و ساکنان به چه صورت بوده است؟

خوشــبختانه همکاری مردم منطقه دراین باره بسیار خوب 
بوده است. به طوری که در بوستان های بزرگی چون بسیج و 
بهشت کسی تردد ندارد، اما با وجود این باز هم ورودی ها و 

نرده های بوستان ها هر روز ضدعفونی می شود.
 با توجه به آغاز فصل بهار و شروع بارندگی های فصلی، 
یکــی از دغدغه های مهم ســاکنان منطقه بارش های 
بهاری و تکرار آب افتادگی منازل و محل کسب است. 

آیا تدابیری دراین باره اندیشیده شده است؟ 
برای مقابله با آب افتادگی زیرگــذر پل فجر ۲پمپ نصب 
شد و از ســویی دریچه آب وفاضلاب هم مسدود و محل 
تجمع آب نیز لای روبی شد. در جماران۱۹ برای جلوگیری 
از آب افتادگی منازلی که در شــیب قرار دارند، کانالی حفر 
و ۳دریچه در طبرسی۴۷ نصب شد تا چنانچه آب بالا زد، 
وارد دریچه ها شود. علاوه بر این ۳چاه جذبی در پنجتن۵۵ 
حفر شد. در خیابان ســتایش نیز کانال آب سطحی ایجاد 
کردیم. همچنین از طبرســی شــمالی۱ تا ۲۷ کانال برای 
جمع آوری آب های سطحی درحال احداث است. مقابل 
بوستان بسیج نیز دریچه های خروجی آب احیا شد. در واقع 
در این زمینه کارهای کارشناســی و اقدامات لازم در حد 
امکان انجام شده است. این موضوع را هم باید اضافه کنم که 
آب افتادگی ای که در بارش های گذشته محله پنجتن اتفاق 

افتاد، مرتبط با شرکت آب وفاضلاب بود که رفع شد.
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